ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

СОБРАНИЕ   ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛЖСКОЕ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
« » _________ 2019 г.                                                                                   №
О процедурах, связанных с особенностями осуществления градостроительной деятельности на территории сельского поселения Волжское муниципального  района Сызранский Самарской области
В  соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 5 статьи 3.2 Закона Самарской области от 12.07.2006г. №90-ГД «О градостроительной деятельности на территории Самарской области», Устава сельского поселения Волжское  муниципального района Сызранский Самарской области от 26.05.2014г.№ 9, Собрание представителей сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Не применять следующие процедуры, связанные с особенностями осуществления градостроительной деятельности на территории сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области:

1) согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части;

2) проведение контрольно-геодезической съемки и передачи исполнительной документации в уполномоченный орган государственной власти или местного самоуправления;

3) предоставление заключения о соответствии проектной документации сводному плану подземных коммуникаций и сооружений;

4) согласование проведения работ в технических и охранных зонах;

5) выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов;

6) предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Волжский Вестник» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Варламово

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                          Н.А. Волков
Глава сельского поселения Волжское
муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                         И.Н. Ярусова